Entreprise Tasseré et Frère (ETF SARL) 92 372 881 109 000 000 92 372 881 109 000 000 Conforme 

Entreprise Tieni Yaaba (ETY) 93 080 530 109 835 025 93 080 530 109 835 025 Conforme 

DATIEBA SARL 92 760 673 109 457 594 92 760 673 109 457 594 Conforme 
ATTRIBUTAIRES 
Lot 1 : DJAMANAFA BUSINESS pour un montant de trente-trois millions trois cent mille (33 300 000) francs CFA HT avec un délai d’exécution 

de 180 jours ; 
Lot 2 : Compagnie de Négoce & de Construction (CNC) pour un montant de vingt-quatre millions cent soixante-quatre mille trois cent 

soixante-douze (24 164 372) francs CFA HT soit vingt-huit millions cinq cent treize mille neuf cent cinquante-neuf (28 513 959) francs 
CFA TTC avec un délai d’exécution de 180 jours ; 

Lot3 : BOUSHARA TRAVAUX ET CONSTRUCTION (BTC SARL), pour un montant de quarante-six millions cinq cent quatre-vingt-un mille cent 
cinquante (46 581 150) francs CFA HT, soit cinquante-quatre millions neuf cent soixante-cinq mille sept cent cinquante-sept 
(54 965 757) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 180 jours ; 

Lot4 : KARAL INTERNATIONAL SARL, pour un montant de soixante-cinq millions cent quarante mille quatre cent cinq (65 140 405) francs 
CFA HT, soit soixante-seize millions huit cent soixante-cinq mille six cent soixante-dix-huit (76 865 678) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de 180 jours ; 

Lot 5 : LE GEANT SARL, pour un montant de Quarante-huit millions deux cent quatre-vingt mille trois cent quatre-vingt-treize (48 280 393) 
francs CFA HT, soit cinquante-six millions neuf cent soixante-dix mille huit cent soixante-quatre (56 970 864) francs CFA TTC avec un 
délai d’exécution de 180 jours  

Lot 6 : Groupement ISYAH BTP SARL / H2S SERVICES, pour un montant de soixante-quinze millions quatre cent trois mille huit cent trente-
cinq (75 403 835) francs CFA HT, soit quatre-vingt-huit millions neuf cent soixante-seize mille cinq cent vingt-six (88 976 526) francs 
CFA TTC avec un délai d’exécution de 180 jours ; 

Lot 7 : TBM pro sarl, pour un montant de quatre-vingt-seize millions quatre cent vingt et un mille cent quarante-cinq (96 421 145) francs CFA 
HT, soit Cent treize millions sept cent soixante-seize mille neuf cent cinquante et un (113 776 951) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de 180 jours ; 

Lot 8 : EKPF, pour un montant de cent quarante-cinq millions trois cent quarante-neuf mille quatre cent quatre (145 349 404) francs CFA HT, 
soit cent soixante et onze millions cinq cent douze mille deux cent quatre-vingt-dix-sept (171 512 297) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de 180 jours ; 

Lot 9 : Commerce et de Fourniture du Burkina : ECOFOB, pour un montant de quarante millions huit cent soixante mille (40 860 000) francs 
CFA HT avec un délai d’exécution de 180 jours ; 

Lot 10 :  BATCOM, pour un montant de soixante-six millions cinq cent quarante-cinq mille cinq cent quarante-quatre (66 545 544) francs CFA 
HT, soit soixante-dix-huit millions cinq cent vingt-trois mille sept cent quarante-deux (78 523 742) francs CFA TTC avec un délai 
d’exécution de 180 jours ; 

Lot 11 : Entreprise NAKINGTAORE, pour un montant de cent quatre-vingt-cinq millions huit cent trente-cinq mille cent quarante-quatre 
(185 835 144) francs CFA HT, soit deux cent dix-neuf millions deux cent quatre-vingt-cinq mille quatre cent soixante-dix 
(219 285 470) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 180 jours ; 

Lot 12 :  Groupement GE TRA COF SARL / EGPZ SARL pour un montant de quatre-vingts millions six mille neuf cent soixante-dix-huit 
(80 006 978) francs CFA HT, soit  quatre-vingt-quatorze millions quatre cent huit mille deux cent trente-quatre (94 408 234) francs 
CFA TTC avec un délai d’exécution de 180 jours ; 

Lot 13 : Entreprise Générale de Construction et d’Entretien (EGCE-Sarl) pour un montant de cent millions cinq cent quatre-vingt-treize mille